
2) Věc se postupuje jinému senátu Tribunálu, než který rozhodl o tomto kasačním opravném prostředku.

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 98, 14.3.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. února 2017 – Labeyrie v. EUIPO – Delpeyrat (Vyobrazení rozsevu 
zlatých rybek na modrém podkladě)

(Věc T-766/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Řízení o zrušení — Obrazová ochranná známka Evropské unie 
znázorňující rozsev zlatých rybek na modrém podkladě — Zrušení — Skutečné užívání ochranné 

známky — Článek 15 odst. 1 písm. a) a článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 — Podoba, 
která se liší prvky neměnícími rozlišovací způsobilost“

(2017/C 121/40)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Labeyrie (Saint-Geours-de-Maremne, Francie) (zástupkyně: A. Lecomte, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Delpeyrat (Saint-Pierre-du- 
Mont, Francie) (zástupce: J. Ennochi, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. října 2015 (věc R 2693/2014-1) týkajícímu 
se řízení o zrušení mezi Delpeyrat a Labeyrie.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Labeyrie ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené EUIPO.

3. Delpeyrat ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 78, 29. 2. 2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. února 2017 – Labeyrie v. EUIPO – Delpeyrat (Vyobrazení rozsevu 
světlých rybek na tmavém pozadí)

(Věc T-767/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Řízení o zrušení — Obrazová ochranná známka Evropské unie 
znázorňující rozsev světlých rybek na tmavém pozadí — Zrušení — Skutečné užívání ochranné známky — 
Článek 15 odst. 1 písm. a) a článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 — Podoba, která se liší 

prvky neměnícími rozlišovací způsobilost“

(2017/C 121/41)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Labeyrie (Saint-Geours-de-Maremne, Francie) (zástupkyně: A. Lecomte, advokátka)

C 121/28 CS Úřední věstník Evropské unie 18.4.2017


